
Uchwała nr 199/658/2023 

Zarządu Powiatu w Ostródzie  

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się                        

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

  

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela                                               

(Dz. U. z 2023 r., poz. 984) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 

 

1. Powołuje się Komisje Egzaminacyjne, które przeprowadzą egzaminy nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Ostródzki, 

ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

2. Skład Komisji Egzaminacyjnych dla poszczególnych nauczycieli określony został                      

w § 2. 

 

§ 2. 

 

1. Komisja Egzaminacyjna dla nauczycieli: Róży Skuratko i Joanny Zając: 

1) Dorota Mazur – przedstawiciel organu prowadzącego, Przewodnicząca Komisji, 

2) Elżbieta Milewska-Sekita – przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego,  

3) Tomasz Brzeski – dyrektor Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczo-

Rewalidacyjnych w Ostródzie, 

4) Robert Fleischert – ekspert,  

5) Henryk Rybacki – ekspert. 

2. Komisja Egzaminacyjna dla nauczycieli: Karoliny Kaca, Anny Oziero, Mateusza Kaca 

i Kamila Kaczyńskiego: 

1) Dorota Mazur – przedstawiciel organu prowadzącego, Przewodnicząca Komisji, 

2) Elżbieta Milewska-Sekita – przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego,  

3) Jarosław Witek – dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego                                     

w Szymanowie, 

4) Robert Fleischert – ekspert,  

5) Tomasz Brzeski – ekspert. 

3. Komisja Egzaminacyjna dla nauczyciela: Marzeny Kaźmierczak: 

1) Dorota Mazur – przedstawiciel organu prowadzącego, Przewodnicząca Komisji, 

2) Elżbieta Milewska-Sekita – przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego,  

3) Henryk Rybacki – dyrektor ZSZ im. S. Petofi w Ostródzie, 

4) Robert Fleischert – ekspert,  

5) Tomasz Brzeski – ekspert,  

6) Ewa Chmielińska – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

4. Komisja Egzaminacyjna dla nauczycieli: Kamili Wołejko i Ewy Kołodziej: 

1) Dorota Mazur – przedstawiciel organu prowadzącego, Przewodnicząca Komisji, 



2) Elżbieta Milewska-Sekita – przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego,  

3) Beata Skiba – dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących                          

im. 9 Drezdeńskiej Brygady Artylerii i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej                   

w Morągu, 

4) Robert Fleischert – ekspert,  

5) Tomasz Brzeski – ekspert.  

5. Komisja Egzaminacyjna dla nauczyciela: Doroty Ługowskiej:  

1) Dorota Mazur – przedstawiciel organu prowadzącego, Przewodnicząca Komisji 

2) Elżbieta Milewska-Sekita – przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego,  

3) Henryk Rybacki – dyrektor ZSZ im. S. Petofi w Ostródzie, 

4) Ewa Chmielińska – ekspert,  

5) Agata Ciesielska – ekspert.  

6. Komisja Egzaminacyjna dla nauczyciela: Mateusza Orkisz:  

1) Dorota Mazur – przedstawiciel organu prowadzącego, Przewodnicząca Komisji 

2) Elżbieta Milewska-Sekita – przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego,  

3) Anna Teodorowicz – dyrektor ZSZ im. S. Staszica i CKU w Ostródzie, 

4) Grzegorz Grabski – ekspert,  

5) Agata Ciesielska – ekspert,  

6) Ewa Chmielińska – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

7. Komisja Egzaminacyjna dla nauczycieli: Marcina Żmijewskiego i Jarosława 

Olszewskiego: 

1) Dorota Mazur – przedstawiciel organu prowadzącego, Przewodnicząca Komisji 

2) Elżbieta Milewska-Sekita – przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego,  

3) Anna Teodorowicz – dyrektor ZSZ im. S. Staszica i CKU w Ostródzie, 

4) Grzegorz Grabski – ekspert,  

5) Agata Ciesielska – ekspert.  

8. Komisja Egzaminacyjna dla nauczyciela: Agnieszka Dzwonkowska: 

1) Dorota Mazur – przedstawiciel organu prowadzącego, Przewodnicząca Komisji 

2) Elżbieta Milewska-Sekita – przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego,  

3) Dariusz Bujak – dyrektor Zespołu Szkół Licealnych w Morągu, 

4) Agata Ciesielska – ekspert,  

5) Grzegorz Grabski – ekspert.  

9. Komisja Egzaminacyjna dla nauczycieli: Jerzego Łążyńskiego, Radosława Fabińskiego 

i Marty Wiśniewskiej:  

1) Dorota Mazur – przedstawiciel organu prowadzącego, Przewodnicząca Komisji 

2) Elżbieta Milewska-Sekita – przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 

3) Paweł Muszyński – dyrektor ZSR im. W. Witosa w Ostródzie, 

4) Henryk Rybacki – ekspert,  

5) Grzegorz Grabski – ekspert.  

 

 

 

 

 



 

§ 3. 

 

W przypadku nieobecności dyrektora szkoły lub placówki, powołanego zgodnie z § 2 w skład 

Komisji Egzaminacyjnej, w pracach Komisji Egzaminacyjnej zastępuje go wicedyrektor szkoły 

lub placówki.  

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 

 
 

1. Andrzej Wiczkowski  - Starosta Ostródzki  ...................................................... 

2. Jan Kacprzyk        - Wicestarosta               ...................................................... 

3. Grażyna Ostas       - członek Zarządu   ...................................................... 

4. Marek Husar        - członek Zarządu   ...................................................... 

5. Piotr Strzylak       - członek Zarządu   ………………………………..… 


